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Data zamieszczenia sprawozdania 2025-07-14

I. Dane organizacji pożytku publicznego

Kraj          POLSKA Województwo     MAŁOPOLSKIE

Gmina ZAKOPANE

Powiat TATRZAŃSKI

Ulica ORKANA Nr domu 2 Nr lokalu 

Miejscowość ZAKOPANE Kod pocztowy 34-500 Poczta ZAKOPANE Nr telefonu 18-20-64-156

Nr faksu E-mail tg.sokol.zakopane@interia.pl Strona www sokol.zakopane.pl

2. Adres siedziby i dane 
kontaktowe

3. Data rejestracji w Krajowym Rejestrze Sądowym

4. Data uzyskania statusu organizacji pożytku 
publicznego

2001-09-13

2006-11-02

1. Nazwa organizacji

5. Numer REGON 49018775700000 6. Numer KRS 0000043433

7. Skład organu zarządzającego organizacji

(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji 
pełnionej przez poszczególnych członków organu zarządzającego)

Imię i nazwisko Funkcja Wpisany do KRS

ADAM ZALESKI PREZES TAK

ARKADIUSZ KLECHA WICEPREZES TAK

PAWEŁ PARA WICEPREZES TAK

KAZIMIERZ MURASIEWICZ SEKRETARZ TAK

TADEUSZ SZOSTAK NACZELNIK TAK

MAGDALENA OSMOLIK SKARBNIK TAK

MARCIN SEMBERECZKI CZŁONEK ZARZĄDU TAK

MACIEJ RZANKOWSKI CZŁONEK ZARZĄDU TAK

8. Skład organu kontroli lub nadzoru organizacji

(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji 
pełnionej przez poszczególnych członków organu kontroli lub 
nadzoru)

TOWARZYSTWO GIMNASTYCZNE "SOKÓŁ" GNIAZDO W ZAKOPANEM
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9. Cele statutowe organizacji

(Należy opisać cele na podstawie statutu organizacji)

§ 6. Celem Towarzystwa jest upowszechnianie kultury, kultury fizycznej i 
sportu w harmonii z tradycją, kulturą narodową i wartościami 
patriotycznymi dla kształtowania męstwa, dyscypliny, odpowiedzialności 
obywatelskiej oraz zdrowego i aktywnego trybu życia. Towarzystwo w 
szczególności podejmuje działania na rzecz:
1. nauki, edukacji, oświaty i wychowania,
2. kultury, sztuki, ochrony tradycji i dóbr kultury,
3. krajoznawstwa oraz wypoczynku, w tym dzieci i młodzieży,
4. ochrony i promocji zdrowia,
5. porządku i bezpieczeństwa publicznego oraz przeciwdziałania 
patologiom społecznym, w tym zwalczania alkoholizmu i narkomanii,
6. ekologii oraz ochrony dziedzictwa przyrodniczego,
7. upowszechniania wiedzy i umiejętności na rzecz obronności państwa,
8. ratownictwa i ochrony ludności,
9. niesienia pomocy ofiarom katastrof, klęsk żywiołowych, konfliktów 
zbrojnych w kraju i zagranicą
10. upowszechniania i ochrony wolności, praw człowieka, obowiązków i 
swobód obywatelskich oraz działań wspomagających rozwój demokracji,
11. inicjatyw gospodarczych, w tym rozwoju przedsiębiorczości,
12. rozwoju wspólnot lokalnych,
13. rozwijania kontaktów i współpracy między narodami,
14. organizacji wolontariatu,
15. pomocy społecznej, w tym pomocy rodzinom i osobom w trudnej 
sytuacji życiowej oraz wyrównania szans tych rodzin i osób,
16. udzielania nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego,
17. wspomagania szkoleniowo, informacyjnie i finansowo:
1) organizacji pozarządowych,
2) osób prawnych i jednostek organizacyjnych, jeżeli ich cele statutowe 
obejmują prowadzenie działalności pożytku publicznego,
3) jednostek samorządu terytorialnego oraz stowarzyszeń jednostek 
samorządu terytorialnego,
4) osób fizycznych,
18. współpracy z podmiotami ekonomii społecznej i przedsiębiorstwami 
społecznymi.

10. Sposób realizacji celów statutowych organizacji

(Należy opisać sposób realizacji celów statutowych organizacji na 
podstawie statutu organizacji)                       

Imię i nazwisko Funkcja Wpisany do KRS

KAMIL ZYCH CZŁONEK KOMISJI 
REWIZYJNEJ

TAK

MARCIN GORNIAK CZŁONEK KOMISJI 
REWIZYJNEJ

TAK

JAN TADEUSZ JANIK CZŁONEK KOMISJI 
REWIZYJNEJ

TAK
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§ 7. Towarzystwo realizuje powyższe zadania statutowe jako działalność 
pożytku publicznego na rzecz ogółu społeczności następującymi środkami:
1. organizowaniem zajęć w zakresie szeroko pojmowanej kultury fizycznej 
dla dzieci, młodzieży i dorosłych, a w szczególności prowadzenia ćwiczeń 
gimnastycznych, gier i zabaw ruchowych, lekkiej atletyki oraz w takich 
dyscyplinach, jak narciarstwo, tenis stołowy, jazda konna, kolarstwo, 
strzelectwo i kolekcjonerstwo broni, łyżwiarstwo, sporty samoobrony i 
łączności, taternictwo i inne,
 2. utrzymaniem bazy i sprzętu dla prowadzenia ćwiczeń sportowych,
 3. organizowaniem sekcyj sportowych dla poszczególnych dyscyplin,
 4. udziałem w zawodach sportowych, obchodach, wycieczkach 
krajoznawczych i
 zabawach towarzyskich,
 5. organizowaniem szkoleń i prelekcyj o tematyce patriotycznej, 
krajoznawczej,
 kulturalnej i sportowej,
 6. członkostwem w Związku Towarzystw Gimnastycznych „Sokół” w 
Polsce,
 7. staraniem o zakładanie i rozwój gniazd sokolich,
 8. utrzymywaniem czytelni i biblioteki dla swoich członków,
 9. utrzymywaniem chóru i zespołów muzycznych,
10. działaniem na rzecz wspierania osób znajdujących się w trudnej 
sytuacji, w tym
 niepełnosprawnych,
11. prowadzeniem działań informacyjno-publicystycznych,
12. prowadzeniem działalności gospodarczej jako dodatkowej w stosunku 
do działalności pożytku publicznego w rozmiarach służących 
zabezpieczeniu realizacji celów statutowych, a nadwyżkę przychodów nad 
kosztami przeznacza na te cele,
 13. powołaniem i prowadzeniem fundacji na rzecz rozwoju działalności 
statutowej,
14. wsparciem finansowym osób fizycznych, instytucji, a także regrantingu.

II. Charakterystyka działalności organizacji pożytku publicznego  w okresie sprawozdawczym

1. Opis działalności pożytku publicznego

1.1. Opis głównych działań podjętych przez organizację

Zakopiańskie Towarzystwo Gimnastyczne “Sokół” - członek historycznego Związku TG „Sokół” organizacji, której historia 
rozpoczyna się w dniu 7 lutego 1867 r. (154 lata temu), kiedy to we Lwowie, na terenie zaboru austriackiego powstaje pierwsze 
Gniazdo Towarzystwa. Od samego początku istnienia „Sokół” stawiał przed sobą dwa podstawowe cele traktowane 
równorzędnie – promowanie kultury i sprawności fizycznej oraz budowanie świadomości narodowej. Na przestrzeni ponad 150 
lat powstawały kolejne Sokolnie wyznające te same wartości.
„Sokół” był pierwszym na ziemiach polskich ruchem społecznym o charakterze ponadstanowym. Jego członkiem mógł być każdy, 
niezależnie od pochodzenia społecznego, kto chciał rozwijać się fizycznie. Początkowo „Sokół” prowadził wyłącznie zajęcia 
gimnastyczne, ale z czasem pojawiły się różne sekcje, w których trenowano inne dyscypliny sportowe.
Towarzystwo zgodnie ze statutem za główny cel obrało działalność związaną z upowszechnianiem kultury, kultury fizycznej i 
sportu w harmonii z tradycją, kulturą narodową i wartościami patriotycznymi dla kształtowania wiedzy historycznej, dyscypliny, 
odpowiedzialności obywatelskiej oraz zdrowego i aktywnego trybu życia.
Zakopiański Sokół dla osiągnięcia celów podejmuje aktywność m.in. w obszarach
1. NAUKI, EDUKACJI, OŚWIATY I WYCHOWANIA
2. OCHRONY, ROZWIJANIA I POMNAŻANIA DOROBKU KULTURY
3. ANIMACJI SPOŁECZNO-KULTUROWEJ, PODNOSZENIA POZIOMU ŚWIADOMOŚCI I AKTYWNOŚCI OBYWATELSKIEJ I 
KULTUROWEJ SPOŁECZNOŚCI LOKALNYCH
4. EDUKACJI KULTURALNEJ, OBYWATELSKIEJ, PROZDROWOTNEJ, EKOLOGICZNEJ
5. INTEGRACI EUROPEJSKIEJ, ROZWIJANIA KONTAKTÓW I WSPÓŁPRACY MIĘDZY SPOŁECZEŃSTWAMI
6. WSPOMAGANIEM TECHNICZNYM, SZKOLENIOWYM, INFORMACYJNYM LUB FINANSOWYM ORGANIZACJI POZARZĄDOWYCH 
ORAZ PODMIOTÓW O KTÓRYCH MOWA W USTAWIE O DZIAŁALNOŚCI POŻYTKU PUBLICZNEGO I O WOLONTARIACIE.
W myśl przyjętej strategii celem TG Sokół jest stanie się w pełni profesjonalną organizacją pozarządową działającą w Zakopanem 
i na terenie powiatu tatrzańskiego, skupiającą Gniazda Sokole z całej Polski. Z rozpoznawalną marką, nie uzależnioną od 
finansowania grantowego, w pełni wykorzystującą swój potencjał, współpracującą z samorządem, realizującą w środowisku 
autorskie programy. Organizacją tworzącą przestrzeń do dialogu, nauki i współpracy, wspierającą oddolne inicjatywy 
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mieszkańców powiatu, zwiększając ich przedsiębiorczość i udział w życiu publicznym upowszechniającą demokratyczne normy 
obywatelskości, przeciwdziałającą wykluczeniu społecznemu. Zarząd dostrzega potrzebę federalizacji Towarzystw na co 
wskazuje przynależność do Związku Towarzystw Gimnastycznych w Polsce.
DZIAŁALNOŚĆ CIĄGŁA
Prowadzenie Nieformalnego Centrum Kultury w oparciu o swój majątek, blisko 100-letni budynek mieszczący Kino Sokół (365 
miejsc), Kino Miejsce (70 miejsc), TG prowadzi edukację społeczną, kulturalną i filmową. Kina wyświetlają produkcje zarówno 
popularne jak i te bardziej ambitne, filmy historyczne, transmisje i retransmisje baletów oraz oper, których na trenie powiatu nie 
ma, przez co nie są one łatwo dostępne dla mieszkańców. Sale NCK kilkadziesiąt razy w roku udostępniane są mieszkańcom i 
instytucjom z Zakopanego i okolic m.in. UM Zakopane, Starostwu Tatrzańskiemu, TOP-owi, Muzeum Tatrzańskiemu, 
Tatrzańskiemu Parkowi Narodowemu, Centrum Kultury Rodzimej Czerwony Dwór, Instytutowi Pamięci Narodowej, Tatrzańskiej 
Agencja Rozwoju i Promocji. Organizowane są teatrzyki dla dzieci, projekcje dla szkół, spotkania krajoznawcze i turystyczne, 
zaręczyny, pokazy lokalnych talentów i spotkania młodych kapel muzycznych. W NCK TG Sokół tworzy lub współtworzy takie 
wydarzenia jak: Pieśni Patriotyczne, Koncerty Noworoczne, Festiwal Wiosna Jazzowa Zakopane, Festiwal Filmów Górskich, 
Festiwal Muzyka na Szczytach, Festiwal Literacki, Koncert Siła Miłości. Z oferty NCK (odpłatnej i nieodpłatnej) w 2019 r. z 
wydarzeń skorzystało ponad 72 tyś. osób, mieszkańców powiatu jak i turystów. Towarzystwo organizuje imprezy na powietrzu 
upowszechniając motto organizacji "W Zdrowym Ciele Zdrowy Duch". W ramach działań tworzone są aktywności wspierające 
rozwój fizyczny dzieci i dorosłych - pikniki rodzinne, zawody sportowe, Weekend Biegowy z Sokołem/Mistrzostwami Polski w 
Biegach Wysokogórskich (Skyrunningu) od 2006 r. W samych zawodach biegowych udział co roku bierze ponad 1000 osób. 
Ponadto TG Sokół wspiera takie wydarzenia jak Światowy Dzień Śniegu, Szkolna Liga Przełajowa czy wydarzenia Mikołajkowe i 
liczne wydarzenia lokalne.
Prowadzenie Inkubatora Inicjatyw Społecznych rozpoczęło się w 2019 r. "Inkubator Inicjatyw" to projekt, w ramach którego TG 
Sokół aktywizuje lokalną społeczność, rozwija pozaformalną edukację obywatelską w powiecie tatrzańskim, animuje oddolne 
inicjatywy, wzmacniając kompetencje lokalnych liderów. Projekt realizowany był przy wsparciu FIO i kontynuowany jest w 
ramach środków własnych. Na rzecz osób działających w ramach Inkubatora organizacja wyremontowała i wyposażyła dwa 
pomieszczenia biurowe. Obecnie Inkubator działa również w drugim budynku organizacji. W Sokolni – Miejscu Aktywności 
Mieszkańców. Dzięki wsparciu z NIW TG Sokół prowadzi 2 letni program wsparcia dla lokalnych liderek i liderów. W ramach 
Inkubatora tworzą oni własne inicjatywy i biorą udział w szkoleniach dedykowanych ich rozwojowi. 
Sokolnia - Miejsce Aktywności Mieszkańców, prowadzona jest przez Sokoła w pustostanie po Straży Pożarnej. Dziki pozyskanym 
funduszom TG Sokół prowadzi wspólnie z mieszkańcami Miejsce Aktywności Mieszkańców. W przestrzeni prowadzone są zajęcia 
ruchowe, działa sala kominkowa w której potyka się młodzież, działa też pracowania Orange. Spotykają się liczne organizacje 
pozarządowe i grupy nieformalne.
Edukacja historyczna i dobroczynność Towarzystwo opracowuje, przygotowuje i drukuje wystawy oraz broszury o tematyce 
historycznej m.in. dotyczące historii “Sokoła”, jak i ważnych wątków historycznych poruszanych w trakcie realizacji projektów. 
Sekcje tematyczne i członkowie w 9 sekcjach jest 104 członków, działają tu sekcje: krajoznawcza, górska, krótkofalarska, 
paralotniarska, deskorolkowa, pływacka, gimnastyczna i tenisa stołowego.  Uruchomiona została sekcja strzelecka i strzelnica. W 
2024 roku TG Sokół przygotowało książkę prezentującą losy działaczek i działaczy Sokoła w której znalazły się unikalne historii 
jeszcze żyjących osób. Publikacja nazywa się „Towarzystwo Gimnastyczne „Sokół” Elementy Dziedzictwa Niematerialnego i 
Praktyki Depozytariuszy”.  

DZIAŁALNOŚĆ SIECIUJĄCA
TG działa również w przestrzeni ogólnopolskiej uczestnicząc aktywnie w zlotach, zebraniach i projektach przygotowywanych 
przez Związek Towarzystw Gimnastycznych „Sokół” w Polsce. Gniazdo Zakopane reprezentuje kraj podczas zlotów sokolich za 
granicą.
DZIAŁALNOŚĆ PROJEKTOWA

DZIAŁALNOŚĆ PROJEKTOWA 
2024 rok: - Pozyskane dofinansowanie z Urzędu Marszałkowskiego Województwa Małopolskiego na zeszłoroczną edycję biegu w 
kwocie 18.000,00 zł. 
- SOKOLNIA - Miejsce Integracji Mieszkańców - 432 000 zł - dotacja Narodowy Instytut Wolności. Stworzenie w Zakopanem 
Miejsca Aktywności Mieszkańców nawiązującego do tradycji Sokolej. (projekt III letnie) 
- Edukacja dla bezpieczeństwa - bezpieczna szkoła – 40 000 zł - Ministerstwo Obrony Narodowej. - Nauka pierwszej pomocy i 
obsługi broni palonej dla młodzieży z powiatu tatrzańskiego. 
- 130 lat Działalność TG Sokół Zakopane - 60 000 zł - dotacja z - Urzędu Marszałkowskiego Województwa Małopolskiego 
- TG Sokół Lider Zmiany Społecznej Aktywności - 213 000,00 zł 
- Narodowy Instytut Wolności. Centrum Rozwoju Społeczeństwa Obywatelskiego. Wzmocnienie Organizacji poprzez podjęcie 
działań mających za zadanie utworzenie m.in. kapitału żelaznego. (projekt III letnie) 
- SOKOLNIA - Miejsce Integracji Mieszkańców - 219 000 zł - Narodowy Instytut Wolności. Centrum Rozwoju Społeczeństwa 
Obywatelskiego. Prowadzenie Inkubatora Inicjatyw i przestrzeni przyjaznej społecznie. 
- Wachlarz Możliwości - 18 000 zł - Urząd Miasta Zakopane - cykl warsztatów, zajęć i szkoleń, konwentu fantastyki. 
- Organizacja Weekendu Biegowego z Sokołem 25 000 zł - Urząd Miasta Zakopane - organizacja biegu Sokoła i biegu 
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najbliższe sąsiedztwo (osiedle, dzielnica, sołectwo, wieś, przysiółek)

gmina

kilka gmin

powiat

kilka powiatów

województwo

kilka województw

cały kraj

poza granicami kraju

1.2. Zasięg terytorialny prowadzonej przez 
organizację działalności pożytku publicznego

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)

2. Informacja dotycząca liczby odbiorców działań organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

2.2. Informacje na temat 
odbiorców innych, niż 
wymienieni w pkt 2.1, na 
rzecz których działała 
organizacja
(Np. zwierzęta, zabytki)

NIE DOTYCZY

2.1. Liczba odbiorców działań organizacji

(Należy oszacować liczbę odbiorców działań organizacji w okresie 
sprawozdawczym, w podziale na osoby fizyczne i osoby prawne)

Osoby fizyczne

Osoby prawne

7850

15

3. Informacja dotycząca działalności nieodpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie sprawozdawczym

3.1. Organizacja prowadziła działalność nieodpłatną pożytku publicznego

Zamoyskiego. 
- Spotkanie z historią w 79. rocznicę wyzwolenia niemieckiego Obozu Koncentracyjnego w Ravensbrück - 9 000 zł - Urząd 
Marszałkowski Województwa Małopolskiego - lekcja historii dla młodzieży z Zakopiańskich szkół.
Głównym obszarem działalności jest powiat tatrzański, gdzie współpracuje m.in. z :
lokalnymi firmami i takimi instytucjami jak: TPN, Policją, Zakopiańskim Centrum Kultury, Miejską Biblioteką Publiczną, 
Zakopiańskim Centrum Edukacji, Muzeum Tatrzańskim, Miejską Galerią Sztuki, Teatrem Witkacego, a także placówkami 
edukacyjnymi (licea, szkoły podstawowe, przedszkola). Urząd Miasta Zakopane, Związek Podhalan, Stowarzyszenie Kurierów 
Tatrzańskich, Polskim Stowarzyszenie na Rzecz Osób z Niepełnosprawnością, Warsztat Terapii Zajęciowej, Klub Zamoyskich, 
grupy nieformalne, Stowarzyszenie im. Mieczysława Karłowicza, czy Gminą Poronin. TG Sokół bierze udział w pracach 
dotyczących strategii rozwoju miasta Zakopane, ma swojego członka w radzie sportu UMZ i uczestniczy w konsultacjach 
społecznych mających poprawić jakość życia mieszkańców terenu na którym działa. Jest też jedyną organizacją zgłaszającą uwagi 
do rocznego planu współpracy organizacji pozarządowych z UMZ.

Działania TG Sokół są skierowane do wielu organizacji oraz mieszkańców Zakopanego i okolic:
1. Z oferty kinowej korzystają zarówno kilkuletnie dzieci (np. projekt Miejsce Na Zabawę) jak i seniorzy, młodzież i dorośli, a 
także osoby ze szczególnymi potrzebami. Zarówno osoby ceniące sobie bardzo dobre kino jaki i osoby szukające mniej, ambitnej 
rozrywki. Wśród widzów znajdują się również turyści odwiedzający miasto. Kina prowadzą też działalność edukacyjną, która 
nastawiona jest na upowszechnianie wiedzy o danych dyscyplinach sportowych, czy turystyce kulturalnej. W spotkaniach 
uczestniczą najczęściej osoby dorosłe i młodzież. W ofercie są również działania ukierunkowane na rodziców z małymi dziećmi i 
seniorów, są też działania pro ekologiczne. W spotkaniach profilaktycznych uczestniczy młodzież szkolna (licea i podstawówki). 
W spotkaniach bierze udział od kilkunastu osób do kilkudziesięciu. Najczęściej są to osoby z Zakopanego
2. Obecnie również działania kierowane są do przedstawicieli Sokołów w Polsce i zagranicą poprzez współpracę ogólnopolską w 
celu utworzenia Centrum Sokolstwa wspieranego przez Zarząd Główny ZTGS w Polsce. Wraz z 58 gniazdami w nim zrzeszonymi. 
Środowisko sokole zlokalizowane jest na terenie całej Polski zarówno w dużych jak i małych miastach oraz wsiach m.in. w: 
Andrychowie, Białymstoku, Brodach, Brodnicy, Brzesku, Brzozowie, Brwinowie, Bukownicy, Bukówcu Górnym, Bydgoszczy, 
Bytomiu, Dębicy, Dobrkowie, Dynowie, Gdańsku, Gliwicach, Czernichowie, Gniewkowie, Inowrocławiu, Katowicach, Knurowie, 
Krakowie, Kruszynie, Lesznie, Lublinie, Mariance, Mielcu, Myszkowie, Nakle nad Notecią, Oborniku, Perkowie, Pilznie, Ratajach, 
Poznaniu, Raciborzu, Radomiu, Ropczycach, Rymanowie, Rzeszowie, Sanoku, Stalowej Woli, Strachocinie, Szamotułach, 
Szczecinie, Tarnowie, Tomaszowie Lubelskim, Wadowicach, Warszawie, Warszawie – Radość, Wysocku Wielkim, Zbąszyniu, 
Zgierzu.
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4.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności odpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności 
pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie,  a także kodu(-ów) 
PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności odpłatnej, należy podać informację na temat 
trzech głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności

4. Informacja dotycząca działalności odpłatnej pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

4.1. Organizacja prowadziła działalność odpłatną pożytku publicznego

Lp.  Sfera działalności pożytku 
publicznego Przedmiot działalności Numer Kodu 

(PKD)

Szacunkowe koszty 
poniesione w ramach 
sfery z 1,5% podatku 

dochodowego od osób 
fizycznych

5. Informacja dotycząca działalności gospodarczej organizacji w okresie sprawozdawczym

Lp.  Sfera działalności pożytku 
publicznego Przedmiot działalności Numer Kodu 

(PKD)

Szacunkowe koszty 
poniesione w ramach 
sfery z 1,5% podatku 

dochodowego od osób 
fizycznych

1
działalność na rzecz dzieci i 
młodzieży, w tym wypoczynek dzieci 
i młodzieży

Prowadzenie stałych zajęć dla sekcji sportowych 
i kulturalnych. Działalność organizacji skupia się 
na prowadzeniu sekcji tematycznych zarówno 
dla dzieci, młodzieży jak i osób starszych. 
Organizowane są szkolenia i spotkania dla sekcji. 
Sekcje działają zarówno w obszarze sportu , 
turystyki i kultury. W oparciu o infrastrukturę 
kinową prowadzona jest działalność kulturalna 
związane z organizacją sensów kinowych, 
występów artystycznych, konferencji, 
czytelnictwa. Organizowane są wydarzenia 
sportowe służące promowaniu zdrowego trybu 
życia i zasad uczciwej konkrecji. W zawodach 
uczestniczą zarówno o mieszkańcy regiony jak i 
osoby z poza codziennego działania organizacji. 
TG Sokół organizuje również wydarzenia 
historyczne.

90.04.Z 9 273,30 zł

2
działalność wspomagająca rozwój 
gospodarczy, w tym rozwój 
przedsiębiorczości

Działania edukacyjne, konsultacje, prowadzenie 
Inkubatora Inicjatyw Społecznych to projekt w 
ramiakach którego TG Sokół aktywizuje lokalną 
społeczność, rozwija poza formalną edukację 
obywatelską w powiecie tatrzańskim, animuje 
oddolne inicjatywy wzmacniając kompetencje 
lokalnych liderów i liderek. Projekt jest 
realizowany przy wsparci środków własnych. 
Organizacja prowadzi działalność wspierającą 
rozwój przedsiębiorczości poprzez 
organizowanie punktów doradztwa 
zawodowego. Organizacja prowadzi również 
przestrzeń Sokolni - Miejsca Aktywności 
Mieszkańców wspierając aktywność lokalnej 
społeczności. W przestrzeni reaktywowano klub 
fantastyki, stworzono salę wielofunkcyjną w 
której odbywają się zajęcia sportowe z tańca, 
yogi, pilatesu, szkolenia z samoobrony, spotkania 
Drużyn Polowych, pierwszej pomocy i strzelania.

94.99 Z 0,00 zł

3.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności nieodpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności 
pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, a także kodu(-ów) 
PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności nieodpłatnej, należy podać informację na temat 3 
głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności
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9 273,30 zł2.1. Przychody z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych

2.2. Ze źródeł publicznych ogółem: 378 500,00 zł

III. Przychody i koszty organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Informacja o przychodach organizacji

1. Łączna kwota przychodów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem zysków i strat) 2 275 083,11 zł

a) przychody z działalności nieodpłatnej pożytku publicznego 439 582,21 zł

b) przychody z działalności odpłatnej pożytku publicznego 0,00 zł

c) przychody z działalności gospodarczej 1 835 500,90 zł

d) przychody finansowe 0,00 zł

e) pozostałe przychody 0,00 zł

2.3. Ze źródeł prywatnych ogółem: 1 856 925,85 zł

5.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności gospodarczej organizacji wraz z opisem tej działalności w okresie sprawozdawczym, a także 
kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności gospodarczej, należy podać informację 
na temat 3 głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności

5.1. Organizacja prowadziła działalność gospodarczą

Lp. Numer Kodu (PKD) Przedmiot i opis działalności

1 90.04.Z

Działalność, kina Sokół i Kina Miejsce, wynajem pomieszczeń TG Sokół i sal kinowych. 
Działalność TG Sokół obejmuje szeroki zakres dzielności kulturalnej, rozrywkowej i 
rekreacyjnej związanych z zainteresowaniem ogółu społeczeństwa. Włączając występy na 
żywo oraz działalność związaną ze sportem i rekreacją. Działalność prowadzona była w 
zakresie upowszechniania kultury filmowej, promocji polskiego i zagranicznego filmu. 
Towarzystwo Gimnastyczne Sokół prowadzi kino Sokół, w który mieści się kino miejsce. 
Szczególnie działalność prowadzona jest w obszarze wynajmu przestrzeni i sprzedaży 
związanej z działalnością kinową

2. Informacja o źródłach przychodów organizacji

w 
tym:

0,00 zł

240 000,00 zł

138 500,00 zł

0,00 zł

a) ze środków europejskich w rozumieniu przepisów  o finansach publicznych

c) ze środków budżetu jednostek samorządu terytorialnego

b) ze środków budżetu państwa

d) ze środków państwowych funduszy celowych
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2.4. Z innych źródeł 30 383,96 zł

5. Wynik działalności odpłatnej i nieodpłatnej pożytku publicznego lub działalności gospodarczej organizacji pożytku 
publicznego w okresie sprawozdawczym

3. Informacje o kosztach poniesionych z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym

3.1. Stan środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych na pierwszy 
dzień roku sprawozdawczego 0,00 zł

3.2. Wysokość kwoty poniesionych kosztów z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w 
okresie sprawozdawczym ogółem 9 273,30 zł

3.3. Działania, w ramach których poniesiono koszty ze środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych 
w okresie sprawozdawczym (w szczególności określone w pkt II.1.1), oraz szacunkowe kwoty przeznaczone na te działania

3.4. Cele szczegółowe, w rozumieniu przepisów o podatku dochodowym od osób fizycznych, wskazane przez podatników 
podatku dochodowego od osób fizycznych, na które organizacja pożytku publicznego poniosła najwyższe koszty ze środków 
pochodzących z 1,5% podatku dochodowego w okresie sprawozdawczym wraz z kwotą kosztów

4. Informacje o poniesionych kosztach w okresie sprawozdawczym

4.1. Koszty organizacji w okresie sprawozdawczym ogółem: 2 221 643,10 zł 9 273,30 zł

Koszty ogółem:

W tym: wysokość 
kosztów finansowana 

z 1,5% podatku 
dochodowego od 

osób fizycznych

a) koszty z tytułu prowadzenia nieodpłatnej działalności pożytku publicznego

b) koszty z tytułu prowadzenia odpłatnej działalności pożytku publicznego

c) koszty z tytułu prowadzenia działalności gospodarczej

d) koszty finansowe

e) koszty administracyjne

f) pozostałe koszty ogółem

1 289 492,00 zł 9 273,30 zł

0,00 zł 0,00 zł

932 151,10 zł

0,00 zł

0,00 zł

0,00 zł 0,00 zł

1 DZIAŁANIA SEKCJI 9 273,30 zł

1 JAK WYŻEJ 9 273,30 zł

0,00 zł

4.2. Koszty kampanii informacyjnej lub reklamowej związanej z pozyskiwaniem 
1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych 0,00 zł 0,00 zł

w 
tym:

1 945,00 zł

16 479,95 zł

3 000,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

a) ze składek członkowskich

b) z darowizn od osób fizycznych

c) z darowizn od osób prawnych

d) z ofiarności publicznej (zbiórek publicznych, kwest)

e) ze spadków, zapisów

f) z wpływów z majątku (w szczególności sprzedaży lub wynajmu składników 
majątkowych)

1 835 500,90 złg) z działalności gospodarczej
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5.1. Wynik działalności nieodpłatnej pożytku publicznego -849 909,79 zł

5.2. Wynik działalności odpłatnej pożytku publicznego 0,00 zł

w tym: wysokość środków przeznaczona na działalność pożytku publicznego 0,00 zł

V. Personel organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Pracownicy oraz osoby zatrudnione na podstawie umowy cywilnoprawnej

1.1. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy
(Należy uwzględnić wszystkie osoby zatrudnione w organizacji na podstawie stosunku pracy (etat lub 
część etatu) w okresie sprawozdawczym, nawet jeżeli obecnie nie są już zatrudnione w organizacji)

3 osób

1.2. Przeciętna liczba zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy w przeliczeniu na 
pełne etaty
(Aby określić przeciętne zatrudnienie należy zsumować wszystkie osoby zatrudnione na podstawie stosunku pracy w 
poszczególnych miesiącach w okresie sprawozdawczym (wraz z ułamkami odpowiadającymi części etatu, np. 0,50 w 
przypadku osoby zatrudnionej na pół etatu), dodać do siebie sumy zatrudnionych z 12 miesięcy i podzielić przez 12. Wynik 
wpisać z dokładnością do 2 miejsca po przecinku)

2,50 etatów

5.3. Wynik działalności gospodarczej 903 349,80 zł

IV. Korzystanie z uprawnień w okresie sprawozdawczym

1. Organizacja korzystała z następujących 
zwolnień

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji. W przypadku 
zwolnienia z podatku dochodowego od osób prawnych  -  
podać dodatkowo kwotę)

z podatku dochodowego od osób prawnych

z podatku od nieruchomości

z opłaty skarbowej

z opłat sądowych

z innych zwolnień, jakich: 

nie korzystała

0,00 zł

z podatku od czynności cywilnoprawnych

z podatku od towarów i usług

3. Organizacja korzystała z uprawnienia do nabycia na szczególnych zasadach 
prawa własności lub prawa użytkowania wieczystego nieruchomości z zasobu 
Skarbu Państwa lub jednostek samorządu terytorialnego,  lub zawarła na 
preferencyjnych warunkach z podmiotami publicznymi umowy użytkowania, 
najmu, dzierżawy lub użyczenia i przysługuje jej w odniesieniu do tych 
nieruchomości następujące prawo:

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)

własność

użytkowanie wieczyste

najem

użytkowanie

użyczenie

dzierżawa

nie korzystała

2. Organizacja korzystała z prawa do nieodpłatnego informowania przez jednostki publicznej 
radiofonii i telewizji o prowadzonej działalności nieodpłatnej pożytku publicznego, zgodnie z art. 23a 
ust. 1 ustawy z dnia 29 grudnia 1992 r. o radiofonii i telewizji.
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24 osób1.3. Liczba osób w organizacji świadczących usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej
(Jeżeli kilka umów cywilnoprawnych było wykonywanych przez jedną osobę, to dana osoba powinna być policzona tylko raz)

2. Członkowie

2.1. Organizacja posiada członków

102 osób fizycznych
2.2. Liczba członków organizacji wg stanu na ostatni dzień roku sprawozdawczego

0 osób prawnych

3. Wolontariat w okresie sprawozdawczym

3.1. Organizacja korzystała ze świadczeń wykonywanych przez wolontariuszy
(Zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, wolontariuszami są osoby 
fizyczne, które ochotniczo i bez wynagrodzenia wykonują świadczenia na rzecz organizacji, niezależnie od tego, czy są to 
osoby niezwiązane z organizacją, członkowie, pracownicy, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej czy 
przedstawiciele władz organizacji)

45 osób
3.2. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres krótszy niż 30 
dni
(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w 
okresie sprawozdawczym i czasu pracy)

w 
tym:

a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego

b) inne osoby

35 osób

10 osób
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VI. Wynagrodzenia w okresie sprawozdawczym

1.Łączna kwota wynagrodzeń (brutto) wypłaconych przez organizację w okresie sprawozdawczym 592 690,00 zł

2. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom 
świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, w związku z prowadzoną działalnością 
pożytku publicznego 

437 303,35 zł

3. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom 
świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej w związku z prowadzoną przez 
organizację działalnością gospodarczą 

155 386,65 zł

4. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu 
zarządzającego organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne 
świadczenia oraz umowy cywilnoprawne
(Aby określić przeciętne miesięczne wynagrodzenie należy: 1. zsumować wszystkie kwoty wynagrodzeń wypłacone w ciągu 
roku sprawozdawczego (wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy 
cywilnoprawne); 2. podzielić zsumowaną kwotę  przez  12 (miesięcy) 3. podzielić przez liczbę członków zarządu)

0,00 zł

5. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu 
kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz 
umowy cywilnoprawne
(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4) 

0,00 zł

6. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom innych, 
niż organu zarządzającego, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie 
zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne
(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)  

0,00 zł

7. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom 
organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 4-6, wliczając wynagrodzenie 
zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz osobom świadczącym usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej
(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)  

4 660,00 zł

0 osób
3.4. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres dłuższy niż 6 
miesięcy
(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji  w 
okresie sprawozdawczym) 

3.3. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres od 30 dni do 6
 miesięcy
(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w 
okresie sprawozdawczym)

0 osób

w 
tym:

a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego 0 osób

0 osóbb) inne osoby

w 
tym:

a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego

b) inne osoby

0 osób

0 osób

a) z tytułu umów o pracę

- wynagrodzenie zasadnicze

155 386,65 zł

155 386,65 zł

- nagrody

- premie

0,00 zł

0,00 zł

- inne świadczenia 0,00 zł

b) z tytułu umów cywilnoprawnych 437 303,35 zł

w 
tym:

w 
tym:

a) w związku z prowadzoną działalnością odpłatną pożytku publicznego 0,00 zł

b) w związku z prowadzoną działalnością nieodpłatną pożytku publicznego 437 303,35 zł
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VII. Informacja o udzielonych przez organizację pożytku publicznego pożyczkach pieniężnych w okresie sprawozdawczym

8. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
członkowi organu zarządzającego, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne 
świadczenia oraz umowy cywilnoprawne

0,00 zł

9. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
członkowi organu kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne 
świadczenia oraz umowy cywilnoprawne

0,00 zł

12. Dodatkowe uwagi dotyczące wynagrodzeń
(Można wpisać informacje dotyczące wynagrodzeń, o których mowa 
w pkt 1-11, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)

1. Organizacja udzielała pożyczek pieniężnych

2. Wysokość udzielonych pożyczek pieniężnych 0,00 zł

VIII. Informacja o działalności zleconej organizacji pożytku publicznego przez organy administracji publicznej  w okresie 
sprawozdawczym

1. Organizacja realizowała zadania zlecone przez organy jednostek samorządu terytorialnego

2. Informacja na temat głównych realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację
(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)

Lp Nazwa zadania Cel(-e) zadania Nazwa organu udzielającego dotacji Kwota

1 Organizacja w dniu 28 
czerwca 2025 roku XVII 
Wysokogórskiego Biegu im. 
dha Franciszka Marduły i XIII 
Mistrzostw Polski w Biegach 
Wysokogórskich Skyrunning

Promocja aktywnego trybu 
życia przez organizację 
zawodów biegowych.

Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Małopolskiego

18 000,00 zł

2 Wachlarz Możliwości Cykliczne warsztaty dla 
odwiedzjących Miejsce 
Aktywności Mieszkańców. 
Warsztaty m.in z gier 
planszowych, malowania, prac 
manualnych

Urząd Miasta Zakopane 17 500,00 zł

3 130 lat Działalność TG Sokół 
Zakopane

Cykl wydarzeń historycznych 
wystawy, prelekcje, działania 
kulturalne.

Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Małopolskiego

60 000,00 zł

10. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
członkowi innych niż organ zarządzający, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając 
wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne

0,00 zł

11. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
pracownikowi organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 8-10, wliczając 
wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz wynagrodzenia wypłaconego 
osobie świadczącej usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej

4 900,00 zł

3. Statutowa podstawa przyznania pożyczek pieniężnych
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3. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zadania zlecone przez organy administracji 
rządowej lub państwowe fundusze celowe

4. Informacja na temat realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację
(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)

1. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zamówienia publiczne

2. Informacja na temat realizowanych zamówień i kwot otrzymanych na ich realizację

IX. Informacja dotycząca realizowanych przez organizację pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym zamówień 
publicznych
(Należy wpisać realizowane zamówienia publiczne w rozumieniu ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych oraz te, do 
których nie stosuje się przepisów ww. ustawy, np. zamówienia, których wartość nie przekroczyła wyrażonej w złotych równowartości kwoty 14 
000 euro) 

X. Informacje uzupełniające

1. Wykaz spółek, w których organizacja posiada co najmniej 20% udziałów lub akcji w kapitale zakładowym lub co najmniej 20% 
ogólnej liczby głosów w organie stanowiącym spółki

2. Wykaz fundacji, których organizacja jest fundatorem

4 Organizacja Weekendu 
Biegowego z Sokołem

Organizacja w dniu 28 czerwca 
2025 roku XVII 
Wysokogórskiego Biegu im. dha 
Franciszka Marduły i XIII 
Mistrzostw Polski w Biegach 
Wysokogórskich Skyrunning

Urząd Miasta Zakopane 25 000,00 zł

Lp Przedmiot zamówienia Nazwa organu Kwota

Lp. Nazwa spółki REGON Siedziba spółki
% udziałów 
lub akcji w 

kapitale

% udziału w ogólnej 
liczbie głosów

Lp Nazwa zadania Cel(-e) zadania Nazwa organu udzielającego dotacji Kwota

1 TG Sokół Lider Zmiany 
Społecznej Aktywności

Działanie mające na celu 
przygotowanie organizacji do 
utworzenia kapitału żelaznego,. 
Co ma skutkować jej 
usamodzielnieniem w zakresie 
realizowanych projektów.

Narodowy Instytut Wolności 29 000,00 zł

2 Miejsce Aktywności 
Mieszkańców

Stworzenie w Zakopanem 
Miejsca Aktywności 
Mieszkańców poprzez 
utworzenie Sokolni - Miejsca 
Aktywności Mieszkańców. 
Przestrzeni otwartej i 
wspierającej oddolne 
inicjatywy.

Narodowy Instytut Wolności 100 000,00 zł

3 TG Sokół Miejsce Społecznej 
Aktywności

Utworzenie przestrzeni twórczej 
dla aktywnych mieszkańców i 
organizacji pozarządowych.

Narodowy Instytut Wolności 71 000,00 zł

4 Edukacja dla Bezpieczeństwa Celem zadania było 
organizowanie cyklu zajęć z 
pierwszej pomocy i obsługi 
broni dla młodzieży z powiatu 
tatrzańskiego

Ministerstwo Obrony Narodowej 40 000,00 zł
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3. Informacje o kontrolach przeprowadzonych w organizacji przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym

4. Organizacja przeprowadziła badanie sprawozdania finansowego na podstawie ustawy z dnia 29 
września 1994 r. o rachunkowości lub rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 23 grudnia 2004 r. w 
sprawie obowiązku badania sprawozdań finansowych organizacji pożytku publicznego 

5. Dodatkowe informacje
(Można wpisać w poniższe pole inne informacje, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)

Imię i nazwisko osoby upoważnionej 
lub imiona i nazwiska  osób 

upoważnionych do składania 
oświadczeń woli w imieniu organizacji

Adam Zaleski - prezes Data wypełnienia sprawozdania

Lp Organ kontrolujący Liczba kontroli

2025-07-14
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